
ZARZĄDZENIE NR 37/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 marca 2014 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  poz. 
594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 z późniejszymi zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 26 marca 2014 r. znak: F-
VI.3111.1.14.2014, z dnia 27 marca 2014 r. znak: F-VI.3111.1.15.2014 oraz uchwały Nr XLV/307/14 Rady 
Miejskiej w Dukli z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2014 rok, Burmistrz 
Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 49.818,00  zł. zgodnie 
z tabelą nr 1, 

2) Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 7 711 636,96 49 818,00 7 761 454,96

 85295  Pozostała działalność 220 666,00 49 818,00 270 484,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

22 866,00 49 818,00 72 684,00

Razem: 48 508 654,00 49 818,00 48 558 472,00

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2014: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 10.000,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2014 o kwotę 59.818,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2, 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750   Administracja publiczna 4 240 405,36 0,00 4 240 405,36

 75011  Urzędy wojewódzkie 217 740,13 - 600,00 217 140,13

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 400,00 - 600,00 11 800,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 527 060,00 3 600,00 3 530 660,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175 000,00 - 3 800,00 171 200,00

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 146 000,00 - 2 600,00 143 400,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00 10 000,00

 75095  Pozostała działalność 259 510,00 - 3 000,00 256 510,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 9 500,00 - 3 000,00 6 500,00

Id: A7D0FC34-7DC2-4C1A-8FA9-C3FD172CA3EF. Podpisany Strona 1



852   Pomoc społeczna 9 542 612,04 49 818,00 9 592 430,04

 85295  Pozostała działalność 380 666,00 49 818,00 430 484,00

  3110 Świadczenia społeczne 365 500,00 48 400,00 413 900,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 666,00 1 418,00 2 084,00

Razem: 48 874 654,00 49 818,00 48 924 472,00

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2014 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zwiększyć dochody o kwotę 49.818,00 zł zgodnie z tabelą nr 3, 

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 847 095,04 49 818,00 5 896 913,04

 85295  Pozostała działalność 22 866,00 49 818,00 72 684,00

  2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

22 866,00 49 818,00 72 684,00

Razem: 5 945 038,04 49 818,00 5 994 856,04

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 49.818,00 zł zgodnie z tabelą nr 4, 

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 847 095,04 49 818,00 5 896 913,04

 85295  Pozostała działalność 22 866,00 49 818,00 72 684,00

  3110 Świadczenia społeczne 22 200,00 48 400,00 70 600,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 666,00 1 418,00 2 084,00

Razem: 5 945 038,04 49 818,00 5 994 856,04

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: A7D0FC34-7DC2-4C1A-8FA9-C3FD172CA3EF. Podpisany Strona 2




